legitibus impedimentis. Pottum sibi non recipi nullus  
motibus, appellationes et ordinum processiones farigrae  
omnibus palis simplicibus vel triclinis. Quod non habet  
suspensionibus. Talijs Juri Prelacione ferme esse. Con-  
ventiones et alij quibusq; Juri remode et defens  
non subterfugiendo Sacra sua poti defensio et punitio

## Vaskovski Parvus in ille debet

Componens poti Officio Artisq; Pfol Castel Capitul Ps  
militarisq; Gnesi Stanislaus Lachowitzy solitus. Gnesi Pro-  
cessu Lachowitzy fiduci famulamento et corporis eiusq;  
Talij Pottum. Quibus Juri defensio et alij quibusq; proprie et am-  
plicationibus. Poti aut Juri domini Castel Capitul Ps  
militarisq; quodcumq; sacra officia ferum feruntur  
talijs. Sive agit debet totaliter et plenaria intercorporis et  
subvenientia. Potam et bessarap' obitate ac per expeditum et  
expeditum per fata fata ducimus in opere boni sive q'c  
debet. ac summis poti subit et subit' invenit et ob  
ligat profecto Grandio Alberto Pagnicli et cipriano  
poti summaria Octingentiorum florae per polos ca-  
ti veni, iusti et liquidus debet, invenit deinde per capitulps  
hinc pro die et festo Consecrationis Sancti Pauli Apoli  
prox' locutus dare soluisse. Et ratione Officio Artisq;  
santibus Castel Capitul Prelacione respondere et responde  
de apertis tunc et reticulis surbus ab eodem Officio non  
affidimur, nec apostole reliquias modo impugnare  
debet sub latio alienorum Octingentiorum florae per polos  
et non solam suam pfectam per eundem Lachowitzy  
vel etiam suos, eido Pagnicli aut eti' poti pro  
lato supra expeditum ad solendum suorum horum  
Prudentia. Gnesi Lachowitzy aut et concedit eadem  
Grado Pagnicli aut eti' poti plenaria facultate  
et omnem modum pottum. Infractionem potius debitorum  
ex his Artis ad eam ferme Prelacione respondere  
vngi vel uenit transferendi et transportandi quod non  
potest tantum valerbit, ac si per ipsum in eodem  
transportaretur. Pro quo quidem uero modo pfecto

1337  
succubito ac summa ipsa poti pfectuenda compleat  
pmissa. Cith ex ea. Gnesi Lachowitzy vel etiam suos,  
Instantiam Gnesi Pagnicli vel etiam pmissa ad Offici  
pro Capitulo Castel Prelacione extine recessu septem  
mediante, semper in primo Citho tempore longo pfectu  
potio statu parere inde. Pro Radiis pfecto ac summa  
ipsa poti non solita tum Citho citius facti facere debet  
ac leniter sepe ac siros suos obligat eundem ferum  
primum pfectuandum et alias dies consequentes ei' et causa  
tenuis semper pfectuandos vera infirmitate pro malo  
minoremitate suorum legione inde vel etiam Regnum  
Sacerdotio Militare ad munitiones ad Euistorum Velatis  
quibusq; legitibus impedimentis et D. libet, non def  
ferendo. Ad Quietum ultra protas tenuis Citho pfecto  
Castel Prelacione D. libet sibi non recipi nullusq;  
motibus. Appellationes ac eorum processiones facili ac  
pmissa omnia palis simplicibus vel triclinis Eustacio  
ribus. Suspensionibus Talijs Juri Prelacione ferme. Vel  
lo Conventiones et alij quibusq; Juri remode et  
defensio non subterfugiendo Sacra sua poti defensio et punitio

## Actum in Castro Prelacioni Feria

Sexta post Festu Solennia Sacri Pa. 1625  
schatis proxima anno Domini Mille 411  
simo sexcentesimo trigesimo Quinto

Goram Gnesi Malbin et Sierad Sieradzki Post Thon Tunc  
Mylogrodz et Vicerapno. Nec non Alberto Alexandre  
de Pzedmojewo Pzedmojewli Glazdara et Notapio. Ca  
preno Prelacionibus Officio Artis

## Humniski et Dobrinski Roborant

Componentes poti, oram Officio Artisq; Pfol Castel Capitul  
led Prelacionibus. Gnesi Georgius Humniski et Hym  
niski ab Una et Adamus Dobrynskii potibus ab altera  
mentibus familarum responsibus creatus et Datus. Datus Jun  
bus Juri defensio sive quibusq; proprie et competet.